

Mesa Permanente de Contratación de la JG del Ayuntamiento de Villarrobledo

# CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA PERMANENTE DE CONTRATACIÓN DE LA JG DEL AYUNTAMIENTO DE VILLARROBLEDO

## Sesión

1340065C0108241040

## Fecha y hora de celebración

01 agosto 2024 a las 10:40 horas

## Lugar de celebración

video llamada

## Convocados

PRESIDENTA SUPLENTE

Ana Maria Hernan Moreno, Concejala

TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

Pilar Solana Prieto, Técnico de administración General Secretaría

SECRETARIO SUPLENTE

Alfonso López Martínez, Técnico de Administración General del Ayuntamiento

VOCAL INTERVENTOR

Francisco Alfonso Briega Sotoca, Interventor General de fondos

**VOCAL SERVICIOS JURÍDICOS** 

ARTURO MÍNGUEZ MARTÍNEZ, Secretario General del Ayuntamiento

**VOCAL INVITADO** 

Rubén Nieves Fernández, Concejal

TÉCNICO DE CONTRATACIÓN

ROBERTO FIÑAGA PIQUE, Técnico Contratación

**VOCAL INVITADO** 

José Luis Jiménez de la Ossa, Concejal

**VOCAL INVITADA** 

Graciela Arenas Jerez, Representante Grupo Socialista

**VOCAL** 

Ana Belén Simón de la Espada, Directora Casa de la Cultura

#### Orden del día

PRIMERO.- Apertura y calificación administrativa correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 1340065C para adjudicar el contrato de Actuación de la orquesta MOMENTO MUSICAL con motivo de la Feria 2024, 17 de agosto.

SEGUNDO.- Apertura criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 1340065C para adjudicar el contrato de Actuación de la orquesta MOMENTO MUSICAL con motivo de la Feria 2024, 17 de agosto.

TERCERO.- Valoración criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 1340065C para adjudicar el contrato de Actuación de la orquesta MOMENTO MUSICAL con motivo de la Feria 2024, 17 de agosto.

#### Información adicional

Apertura sobre único

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En Villarrobledo, a 31 July 2024

TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL AYUNTAMIENTO - SECRETARIO SUPLENTE

Alfonso López Martínez

Mesa Permanente de Contratación de la JG del Ayuntamiento de Villarrobledo